
Prop. n. 6658/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1268 DEL 10/12/2021 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Servizio pubblica istruzione, cultura e artigianato

Oggetto: ORGANIZZAZIONE EVENTI NATALIZI "NATALE CON L'UNICEF 
2021" - IMPEGNO DI SPESA. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 
1227 DEL 01.12.2021.

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione n.  1227 del  01.12.2021 con la quale veniva impegnata la 
somma di € 24.000,00 in favore dell'Associazione Turistica Pro Loco di Oristano, quale 
compartecipazione  del  Comune  di  Oristano  all'organizzazione  e  realizzazione  degli 
eventi  programmati  in  occasione  delle  festività  natalizie  denominati  “Natale  con 
l'Unicef 2021”.

Considerato  che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione veniva 
impegnata la somma di € 24.000,00 anziché € 17.000,00, imputando la somma di € 
7.000,00 sul capitolo 4990.

Considerato, pertanto, che la somma da impegnare risulta essere di € 17.000,00 e 
deve essere così ripartita:

• € 10.000,00 sul cap. 3485
• €   3.200,00 sul cap. 5554
• €   3.800,00 sul cap. 5665

del bilancio di previsione 2021.

DETERMINA

1.  di rettificare la determinazione n. 1227 del  01.12.2021, considerando che, per 
mero  errore  materiale,  è  stata  impegnata  la  somma  di  €  24.000,00  anziché  € 
17.000,00, imputando la somma di € 7.000,00 sul cap. 4990.

2.  Di  impegnare pertanto  la  somma  complessiva  di  €  17.000,00  a  favore 
dell'Associazione Turistica  Pro  Loco di  Oristano per  l'organizzazione  e  realizzazione 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

degli eventi programmati in occasione delle festività natalizie denominati “Natale con 
l'Unicef 2021”, ripartendo la spesa nel seguente modo:

• € 10.000,00 sul cap. 3485
• €   3.200,00 sul cap. 5554
• €   3.800,00 sul cap. 5665

3.  di dare atto che la rettifica riguarda solamente la parte relativa all'entità della 
somma da impegnare e all'imputazione sui  capitoli  di  spesa, lasciando invariata la 
restante determinazione.

4. di dare pertanto atto che la spesa  è imputata come segue:

Mis
s

Prog Tit. Macroa
gg.

Eserciz
io

cap/art Importo codice piano conti
finanziario

IV° liv. V° liv

5 2 1 104 2021 3485
5554
5665

10.000,
00

3.200,0
0

3.800,0
0

1.04.03.99 1.04.03.9
9.999

5. di dare atto che il cronoprogramma di entrata/spesa è quello sotto riportato

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO
2021 € 17.000,00 2021 €. 17.000,00

6. Di accertare, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel, che il programma dei 
pagamenti conseguenti al presente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa e con le regole del patto di stabilità interno.

L’istruttore

FOIS ANNA MARIA

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

